

# Pilomax WAX Maska HENNA włosy ciemne NaturClassic 480ml



Cena: 43,99 pln

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	480 ml
Postać	-
Producent	PILOMAX SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

## Opis produktu

Wax Pilomax Maska Henna Regenerująca  
480 ml

Maska regenerująca do włosów suchych i zniszczonych, ciemnych i do skóry głowy. Preparat zmniejszający wypadanie włosów. Polecany także w kuracji regenerującej dla osób w trakcie i po chemioterapii.

Maska regenerująca do włosów suchych i zniszczonych, ciemnych i do skóry głowy. Preparat zmniejszający wypadanie włosów. Rekomendowany przez trychologów. Polecany także w kuracji regenerującej dla osób w trakcie i po chemioterapii.

### Działanie:

Formuła maski opracowana specjalnie z myślą o szczególnych potrzebach włosów suchych i zniszczonych, ze skłonnością do wypadania. Produkt zapobiega nadmiernej utracie włosów, wzmacnia je, nawilża i wygładza.

Ekstrakt z zielonej herbaty - wspomaga mikrokrążenie skórne. Ekstrakt z henny wzmacnia mieszki i cebulki włosowe skutecznie przeciwdziałając nadmiernemu wypadaniu włosów i stymuluje wzrost nowych włosów. Po kuracji maską włosy są mocne, lśniące i zdrowsze.

Formuła maski stosowanej w formie kompresu powoduje, że włosy suche i łamliwe stają się intensywnie zregenerowane, głęboko odżywione i pełne blasku.

### Skład:

INCI: Aqua, Stearyl Alcohol, Cetyl Alcohol, Glyceryl Stearate SE, Lawsonia Inermis Extract, Propylene Glycol, Camellia Sinensis Leaf Extract, Behenamidopropyl Dimethylamine, Cetrimonium Chloride, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, DMDM Hydantoin, Parfum, Lactic Acid, Limonene, Disodium EDTA, Hexyl Cinnamal, Linalool, Citronellol, CI 16255

Stosowanie:

Maszkę Henna Wax NaturClassic w ilości równej wielkości orzecha włoskiego należy nanieść na umyte i wilgotne włosy, delikatnie wmasować, także w skórę głowy. Pozostawić na ok. 15-45 minut (czas działania maski można przedłużyć do 1 godziny i zastosować w formie kompresu). Spłukać i układać włosy jak zwykle.

Maszkę stosuj 1-2 razy w tygodniu.

Producent: Pilomax